2023 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長     安達 慶高

 （ コ ー ド 番 号 ： 7 3 2 0  東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長     吉川 淳史

 （TEL：03－6276－0401）

2024 年 6 月期第 2 四半期(累計)連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、2023 年８月 10 日に公表した 2024 年６月期第 2 四半期（累計）連結

業績予想を、下記のとおり修正致しましたのでお知らせします。

記

１．2024 年６月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正

（2023 年７月１日～2023 年 12 月 31 日）

2．修正の理由

2024 年 6 月期第 2 四半期（累計）連結期間の業績につきましては、各種業務効率化への取組みが
想定以上に進展していることから、各段階利益の業績予想を修正します。

（注）上記予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後の

様々な要因により、 予想数値と異なる可能性があります。
以上

百万円 百万円 百万円 百万円 　円   銭

2,190 338 438 284 56.60

今回修正予想（Ｂ） 2,190 390 490 314 62.58

増減額（Ｂ－Ａ） - 52 52 30 -

増減率（％） - 15.4% 11.9% 10.6% -

対前期増減率（％） 25.5% 18.2% 21.6% 13.5% 13.5%

１株当たり

四半期純利益
売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

55.12

前回発表予想（Ａ）

（ご参考）前期実績

2023年6月期

（第2四半期累計）

1,744 330 402 276